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سعید پوراسماعیلی:
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كارگردان تیزر جشنواره مطرح كرد:

تیزري با پروداكشن سنگین و حال و هوایي متفاوت

علی ظهوری راد
وقتی تهیه کننده  ها مکلف به بازپرداخت وام باشند 
خودشان مجبور به سرمایه گذاری در فیلم ها می شوند و 
هم کیفیت کار بالا می رود،فیلم های سرسری مدیرپسند 

نمی سازند
مسئله پول و نقدینگی شریان حیات صنعت سینما 
در هر کشوری است و کشور ما هم به عنوان یک کشور 
صاحب صنعت سینما مدت هاست به اشکال مختلف با 
مسئله کمبود پول و نقدینگی دست به گریبان است. از 
سال ها قبل بنیاد سینمایی فارابی به عنوان بازوی اجرایی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی یا راسا دست به تولید 
فیلم می زد یا با تسهیلاتی را در اختیار بعضی از فیلم ها 
در زمان تولید و اکران قرار می داد که این کار به رشد 
سینمای ایران در فضای گلخانه ای دهه۶۰ کمک زیادی 

کرد.
پس از هدفمندی یارانه  ها ناگهان هزینه  های تولید 
فیلم در ایران به شکل سرسام  آوری افزایش پیدا کرد و این 
در کنار کم شدن ارزش پول ملی به علت تحریم ها شرایط 
سختی برای فیلمسازان پدید آورد. به نظر می رسید بنیاد 
فارابی هم کماکان به همان روند سابق قرار است از فیلم ها 
حمایت کند اما با حضور علی تابش و بازتعریف بعضی از 
ماموری های بنیاد سینمایی فارابی، به نظر می رسید نحوه 
حمایت از فیلم ها هم دستخوش تغییر شود که این اتفاق 

سرانجام افتاد.
با اشاره به  علیرضا تابش؛ مدیرعامل بنیاد فارابی 
لزوم نظام مندتر شدن پرداخت تسهیلات سینمایی گفته 
است: ماه گذشته تفاهم نامه ای فی مابین بنیاد سینمایی 
فارابی و صندوق اعتباری هنر به امضا رسید و اعطای 
تسهیلات به پروژه های سینمای حرفه ای در کارگروهی 
ارجاع داده می شود  اعتباری هنر  بررسی و به صندوق 
و این تسهیلات به فیلم های دارای پروانه ساخت مورد 
تایید داده شده و صرفا با معرفی نامه بنیاد سینمایی فارابی 
پرداخت خواهد شد و تهیه کنندگان متقاضی تسهیلات، 

در جریان شرایط و مدارک مورد نیاز قرار می گیرند.
مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی حمایت از تولید 
کرد:  عنوان  و  برشمرد  قالب  سه  در  را  ایران  سینمای 
محدودیت بودجه بنیاد سینمایی فارابی کفاف حمایت 
سالانه  مقدور،  در حد  لذا  نمی دهد،  را  فیلم ها  همه  از 
تسهیلات را برای تولید آثار سینمایی فراهم می کنیم و 
گروهی از فیلم ها برای دریافت وام به صندوق اعتباری 
هنر معرفی می شوند، دسته دوم گروهی از فیلم ها هستند 
در  فارابی،  بنیاد  اولویت های  و  سیاست ها  براساس  که 
تولید آن ها مشارکت می شود و دسته سوم هم فیلم هایی 
خواهند بود که به دنبال تأمین همه سرمایه آن خواهیم 
فارابی  بنیاد  حمایت  سقف  حمایت،  نوع  این  که  بود 
است، اما طبعا تعداد این تولیدات کم شمار اما در محتوا 
و تکنیک متفاوت خواهند بود. البته تولید مشترک با 
کشورهای خارجی و جلب مشارکت نهادهای سینمایی 
تولید سینمایی  در  آن ها  مشارکت  افزایش سهم  برای 
کشور همچنان از سوی بنیاد سینمایی فارابی برنامه ریزی 

و پیگیری خواهد شد.
این مسئله بهانه گپ ما با دو نفر از پیشکسوتان 
عرصه تهیه و تولید فیلم در ایران بود تا نظرشان را درباره 

این تحولات بدانیم.

کارگردان  و  بازیگر  تهیه کننده  فخیم زاده؛  مهدی 
درباره  »صبا«  خبرنگار  با  گفت وگو  در  ایران  سینمای 
اعطای  نحوه  در  فارابی  سینمایی  بنیاد  که  تغییراتی 
تسهیلات فیلم ها داده است، گفت: تا حدی در جریان این 
موضوع هستم و می دانم این بنیاد اخیراً تصمیم گرفته که 
وام فیلم ها به صندوق اعتباری هنر منتقل شود و دیگر 
خود بنیاد فارابی به فیلم ها وامی نمی دهد بلکه این بنیاد 
تا درصد مشخصی که فکر می کنم حدود ۵۰درصد باشد 
در فیلم ها مشارکت می کند. این اتفاق خوبی است چون 
مشکلی که امروز در سینمای ما هست مشکل نقدینگی 
است، نقدینگی فیلم ها بسیار کم است که این روند تولید 

را با مشکل مواجه می کند.
او با اشاره به فیلم های حاضر در جشنواره فیلم فجر 
سال گذشته گفت: اگر به فیلم های جشنواره فجر سال 
گذشته توجه کنید از بین ۲۸فیلمی که در بخش مسابقه 
بود ۱۴فیلم آن توسط کارگردان  ها تهیه شده بودند و 
دو فیلم دیگر نیز توسط عوامل خود سینما تهیه شده 
بودند. ۱۶فیلم از ۲۸فیلم تعداد بالایی است و معنی این 
تعداد بالا، کمبود نقدینگی است و نشان می دهد اکثر 
عوامل این فیلم ها همه باهم باتوجه به توانایی  های خود 
در ساخت آن مشارکت کردند و تنها بودجه اندکی برای 
کار صرف شده است. بنیاد فارابی قدیم  ها برای انجام این 
کار وامی را در اختیار سینماگران می گذاشت که حالا 
پرداخت این وام توسط صندوق اعتباری هنرمندان انجام 
می شود و این صندوق هم درصدی کارمزد از سینماگران 
دریافت می کند و بهره چندانی از آن ها نمی گیرد و گویا 
آن جا هم یک سقف ۳۰۰میلیونی برای پرداخت، موجود 

است.
فیلم  در  مشارکت  این که  به  اشاره  با  فخیم  زاده 
است،  مثبتی  اقدام  فارابی  توسط  فیلم  تولید  به جای 
تصریح کرد: بنیاد فارابی مشارکت در فیلم ها را برعهده 
گرفته است که این اقدام در کنار ارجاع وام ها به صندوق 
اعتباری هنرمندان کار خوبی است و با این که نهادی 
بیاید و فیلمی را تولید کنند تفاوت دارد. آن کار تبعات 
دیگر  کارگردان  و  تهیه کننده  زیرا  دارد  را  خود  منفی 
مسئولیتی در قبال برخورد مخاطب با فیلم خود ندارند 
زیرا در ابتدای فیلم بودجه را گرفته اند، فیلم را ساخته اند 
و تنها وظیفه آن ها راضی کردن مدیری است که این 
بودجه را در اختیارشان گذاشته است. اما وقتی صحبت 
از مشارکت به میان می آید یا صندوق و به هنرمندان 
وام می دهد در حالت مشارکت ۵۰درصدی هم نیم دیگر 
سرمایه باید توسط تهیه کننده فیلم تامین شود پس در 
این صورت تهیه کننده مجبور به تهیه و تولید فیلم جذابی 
می شود که مخاطبان از آن استقبال کنند. یعنی در هر دو 
صورت نقدینگی توسط بنیاد سینمایی فارابی به فیلم ها 

تزریق می شود.
او افزود: به نظر می آید که اکنون و در این مرحله 
این تصمیم خوبی برای راه اندازی حرکت سینماست و 
راهکار نسبتاً خوبی است که سینما از این حالت رکود 
که  بودیم  این  شاهد  بارها  پیش  سالیان  در  دربیاید. 
فارابی خودش به تهیه فیلمی اقدام می کرد و آن گونه 
فیلم ها هرگز جواب نداد. این مسئله محدود به فارابی 
هم نبود و سایر نهادهای هم که دست به تولید فیلم 
روبه رو شدند چون قصد داشتند یک  با شکست  زدند 
مقوله فرهنگی را مثل مسائل انقلاب یا جنگ به شکلی 
ناپخته تبلیغ می کنند ولی چون پول فیلم از ابتدا توسط 
تهیه کننده و کارگردان دریافت شده بود و لذا آن ها دیگر 
هیچ مسئولیتی در برابر مخاطبانی که فیلم را می دیدند 
نداشتند و فیلم با هر کیفیتی تولید می شود تنها این 
دیدگاه وجود داشت که تبلیغ مورد نظر مدیران تامین 

شود.
فخیم  زاده با اشاره به این که این مسئله باعث بروز 
این  ایران شد، گفت:  زنجیره ای در سینمای  مشکلات 
وجود  به  سینما  برای  هم  را  دیگری  مشکلات  مسئله 
می آورد مثلًا نمونه آن دستمزدهای پرداختی به بازیگران 
فیلم ها بود گاهی چون هنرمندان نمی خواستند در فیلمی 
که وجه تبلیغاتی آن غالب باشد بازی کنند دستمزدهای 
می کردند  پیشنهاد  آثار  این  تهیه کنندگان  به  زیادی 
رسمی  دستمزد  به  تبدیل  می شود  پرداخت  وقتی  که 
می شود  سینما  وارد  مسئله  این  می شود.  بازیگران  آن 
و می دیدیم سینمایی که از نظر اقتصادی مشکل دارد 
مجبور است دستمزدهای آنچنانی به هنرپیشه  ها پرداخت 
کند. برای پرداخت این دستمزدها باید از کیفیت فیلم در 
زمینه  های طراحی صحنه، چهره پردازی و... کم می کرد 
که روی کیفیت فیلم تاثیر داشت و می بینیم که تبعات 

زیانبار زیادی برای سینمای ایران به وجود می آورد.
این تهیه کننده باسابقه در پایان گفت: پیشنهاد من 
این است که واقعاً سایر نهادها هم روش بنیاد سینمایی 
فارابی را پیش بگیرند یعنی یا در تولید فیلم مشارکت 
را  او  که  بدهند  وامی  تهیه کننده  به  یا  باشند  داشته 
مکلف به بازپرداختش کنند، چون وقتی تهیه کننده  ها 
مکلف به بازپرداخت وام باشند هم خودشان مجبور به 
سرمایه گذاری در فیلم ها می شوند و هم کیفیت کار بالا 
فیلم های  نمی کنند  پرداخت  بالا  دستمزدهای  می رود. 
سرسری مدیرپسند نمی سازند، و سعی می کنند مردم را 
به سالن سینما بکشاند و خیلی از مشکلات سینمای ما 

حل می شود.
او در پاسخ به سوالی در مورد فیلم هایی که اعلام 
شده بنیاد سینمایی فارابی به دلایلی ۱۰۰درصد بودجه 
آن ها را تامین خواهد کرد گفت: شاید فیلم هایی باشد که 
لازم است فارابی برای کارنامه کاری خود یا به علت استثنا 
بودن آن بخواهد در آن مشارکت ۱۰۰درصدی داشته 
باشد و من در این باره نمی توانم نظری بدهم ولی در مورد 
مشارکت فارابی و حضور صندوق هنرمندان می گویم که 
این اتفاق خوب است و امیدوارم سایر نهادها مثل حوزه 
هنری و سازمان اوج که با سینماگران همکاری می کنند 
کنند  و سعی  کنند  کار  با سینماگران  با همین روش 
فیلمساز را در قبال جذابیت فیلم و هزینه آن و بازگشت 

سرمایه متعهد کنند.

سرویس  هنری- سعید پوراسماعیلی مدیر کمیته 
جشنواره  تخصصی  نشست های  و  آموزشی  کارگاه های 

سی و چهارم درباره »۲۰ نشست ۳۴« توضیح داد.
به گزارش امتیاز و به نقل از ستاد خبری سی و چهارمین 
جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران، سعید پوراسماعیلی، 
مستندساز، معاون فرهنگی و آموزش انجمن و مدیر کمیته 
جشنواره  تخصصی  نشست های  و  آموزشی  کارگاه های 
سی و چهارم در رابطه با چگونگی برگزاری نشست هایی که به 
طور مستقل در این دوره جشنواره فیلم کوتاه شاهد خواهیم 

بود توضیحاتی ارائه کرد.
در این گفتگو جزئیاتی درباره نام نویسی علاقه مندان 
به این رویداد، موضوعات و مباحث نشست ها و هرآنچه به 
بهبود کیفیت برپایی آن بستگی دارد، مطرح شده است که 

در زیر می خوانی:
از  دوره  این  نشست های  شاخص  ویژگی های 

جشنواره؟
- نشست ها در دوره های قبل معمولا برنامه کم رنگی 
در حاشیه جشنواره بود اما در سی و چهارمین دوره، ۲۰ 
نشست مستقل، بخش پررنگ و کاملی است که طی ۵ 
روز از جشنواره در سالنی مجزا هم زمان با نمایش فیلم ها 
برگزار می شود. این شکل از برگزاری باعث شده تا گروهی 
از علاقه مندان صرفا برای شرکت در نشست ها نام نویسی 
کرده و به جشنواره بیایند. درخواست کنندگان با دریافت 
کارت ویژه ی ورود به سالن »۲۰نشست ۳۴« از امتیازهای 
ویژه ای بهره می برند که در آن پذیرایی و ناهار و شام هم 
تدارک دیده شده و شرکت کننده همچون سایر مهمانان 
ویژه جشنواره امکانات اختصاصی خود را دارد، حتی پس 
از نام نویسی متقاضی در سامانه، با پیامک به شرکت کننده 
شماره صندلی داده می شود تا وی بداند که محلی برای 
نشست  تشکیل  زمان  در  آسودگی  با  و  شده  رزرو  وی 
حاضر شود. از امتیازات دیگر کارت ویژه، دریافت گواهی 
شرکت در بیست نشست سی و چهار است که به فعالان 
در نشست ها اهدا می شود. همچنین ۳۰درصد تخفیف 
خرید کتاب از نمایشگاه حاضر در جشنواره که امسال با 
مجموعه ای از بهترین کتاب های عکاسی، سینما و ادبیات 
توسط انتشارات آبان ارائه می شود، درنظرگرفته شده است. 
دفتر  ویژه ی  کارگاه های  در  شرکت  تخفیف  ۱۰درصد 
تهران نیز به دارندگان کارت نشست ها هدیه داده شده 
است. درواقع مبلغی که برای تهیه کارت ویژه پرداخت 
می شود در قالب امتیازات آن به شرکت کننده بازگشت 
داده می شود اما باعث می شود تا جلسات منظم و با برنامه 
و با متقاضیان مشخص شده تشکیل شود، هرچند برای 
درنظر  تک نشست«  »کارت  نیز  جشنواره  در  حاضران 
گرفته شده که به میزان جای خالی در هر نشست، برای 

متقاضیان کارت صادر می شود، اما این کارت های موقت 
از تخفیف و امتیازات کارت های ویژه برخوردار نیستند.

تخفیف ها  و  شد  تعیین  چگونه  کارت  مبلغ 
شامل چه کسانی است؟

تومان  میلیون  یک  مبلغ  نشست  کل ۲۰  برای   -
درنظر گرفته شد که برای ۵ روز نشست تخصصی ۱۰ 
فشرده  بصورت  نشست  ساعت   ۵۰ مجموعا  ساعته، 
به صورت  همگی  که  رشته  هر  استادهای  برترین  با  و 
از  برخی  و  می شود  انجام  تجربه  انتقال  و  مَسترکلاس 
آن ها برای اولین بار در ایران و در حوزه فیلم کوتاه ارائه 
می شود، مبلغ ناچیزی است. این مبلغ برای کسانی که 
با ۵۰درصد  می کنند،  تهیه  و  نام نویسی  را  ویژه  کارت 
سینما،  دانشجویان  همچنین  می شود،  ارائه  تخفیف 
هنرجویان  سینمایی،  آزاد  آموزشگاه های  هنرجویان 
مدرسه ملی سینمای ایران و هنرجویان سینمای جوان، 
با تخفیف ۶۰درصد و فیلم سازانی که در جشنواره فیلم 
دارند، استادان، مدرسان دانشگاهی و مراکز سینمایی به 
همراه مربیان سینمای جوان، با تخفیف ۸۰درصد یعنی 
دویست هزار تومان نام نویسی شده، کلیه امتیازات کارت 
ویژه را شامل می شوند. این شرایط که در جشنواره های 
معتبر بین المللی و برخی از جشنواره های داخلی نیز سابقه 
دارد امری معمول و پذیرفته شده است ولی در جشنواره 
فیلم کوتاه تهران برای اولین بار انجام می شود و مطمئنم 
به دلیل اهمیت نشست ها و موضوعات و استادان برتر آن، 
با استقبال خوبی مواجه خواهد شد، همان طور که تاکنون 
بخشی از ظرفیت درنظر گرفته شده برای صدور کارت پر 
شده و تا پایان فرصت یکشنبه ۲۳ مهرماه تکمیل می شود.

شرایط و مراحل نام نویسی چگونه است؟
- برای شرکت در نشست ها دو شکل برنامه ریزی 
شده است؛ شکل اول نام نویسی از قبل و دریافت کارت 
ویژه است و شکل دوم تهیه کارت موقت یک ساعت قبل 
از هر نشست است که درصورت باقی ماندن ظرفیت سالن 
از طریق  نام نویسی هم  مراحل  نشست ممکن می شود. 
www. صفحه ای که در سایت رسمی جشنواره به آدرس

یا  همراه  تلفن  توسط  به سادگی  tisff.ir طراحی شده 

تبلت و لپ تاپ قابل انجام است.
استادهای  و  موضوعات  انتخاب  دلایل 

نشست ها چیست؟
- گروهی از نشست ها به موضوع خلاقیت و جسارت 
و نوگرایی در فیلم کوتاه می پردازد مثل نشست پرفسور 
بدِنارکِ با موضوع »شاخصه های مهم سینمای تجربی«، 
جعفریان،  حسین  فیلم برداری«  در  شخصی  »لحن 
»فیلم سازی  برزگر،  مجید  کوتاه«  فیلم  و  »مینیمالیسم 
یک نفره« پیتر موردما و »روش های جدید برای فیلم های 
به  نشست ها  از  دیگری  بخش  مُکری.  شهرام  جدید« 
سعید  می پردازد.  ادبیات  و  سینما  در  اقتباس  موضوع 
عقیقی از سینما و دکتر محمد دهقانی از حوزه ادبیات در 
خصوص فیلم نامه اقتباسی در فیلم کوتاه صحبت می کنند 
و به نمونه های موفق از داستان و فیلم ها می پردازند. این 
بخش بعد از جشنواره نیز ادامه خواهد یافت و با انتخاب 
۱۲ نفر فیلم ساز و کار بر روی ۱۲ اثر ادبی، به آموزش 
فیلم نامه نویسی اقتباسی و کارگاه گروهی تا رسیدن به 
فیلم نامه های  برترین  می پردازند.  اقتباسی  فیلم نامه   ۱۲
اقتباسی این کارگاه توسط معاونت تولید انجمن سینمای 
می شود.  تولید  و  حمایت  کتاب  خانه  و  ایران  جوانان 
سایر نشست ها به صورت تخصصی در گروه دانش افزایی 
فیلم سازان و انتقال تجربه از استادان سینما دسته بندی 
می شود. »ریتم و ایجاز در فیلم کوتاه« بهرام دهقانی به 
همراهی پویان شعله ور، عماد خدابخش و حمید نجفی راد، 
»عنصر خیال در فیلم کوتاه« سیدمحمد بهشتی، »زیرمتن 
فیلم  »آسیب شناسی  اسکویی،  مهرداد  مستند«  درفیلم 
و  فیلم بردار  میان  مؤثر  »رابطه  عقیقی،  سعید  کوتاه« 
فیلم نامه  در  پایان  و  »آغاز  چانگ،  جیپسی  تدوین گر« 
کوتاه« هادی مقدم دوست، »تکنیک های پس از تولید« 
سهراب نوربخش، »اهمیت صدا در انتقال مفهوم و فضا« 
آرش قاسمی، »دیدگاه مدیر جشنواره های بین المللی برای 
انتخاب فیلم« توسط داوران امسال جشنواره، »انتقال یک 
و  بنی اعتماد،  رخشان  ایده«  پرورش  و  ایده یابی  تجربه، 
»تولید کم هزینه فیلم کوتاه« توسط مجیدبرزگر، شهرام 
مُکری، مهدی جعفری و کاوه سجادی حسینی را می توان 

در این گروه نامید.
و حرف آخر؟

انجمن سینمای جوانان  - ما در معاونت آموزشی 
برای  را  تلاش مان  تمام  خود  سخت کوش  همکاران  با 
ارائه یک مجموعه نشست بی نقص انجام دادیم، امیدوارم 
شرکت کنندگان هم استفاده لازم را ببرند. امیدوارم هیچ 
استادی دقیقه نود، کنسل نکند و شرمنده شرکت کنندگان 
نشویم، تا تجربه موفقی در ارائه نشست های مستقل در 

کنار جشنواره های فیلم ارائه کرده باشیم.

تیزر  اصلي  ایده  ارَک  بهمن  هنری-  سرویس  
جشنواره سي و چهارم را براساس »حرکت سینما« عنوان 
و  تولید  لحاظ  از  نماهنگ  این  ساخت  گفت:  و  کرد 

پروداکشن بسیار سنگین بود.
خبری  ستاد  از  نقل  به  و  امتیاز  گزارش  به 
سی و چهارمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران، بهمن 
ارَک، کارگردان تیزر این دوره از جشنواره در گفت وگو با 
ستاد خبری، با اشاره به اینکه پیشنهاد ساخت تیزر از سوی 

ستاد جشنواره مطرح شد، گفت: ابتدا طرح اولیه نماهنگ 
این دوره از جشنواره را ارائه کردم و پس از موافقت با آن 
ساخت آن آغاز شد. وی با بیان اینکه تیزر سی و چهارمین 
جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران حال و هوایی متفاوت 
از سال های گذشته دارد، عنوان کرد: ایده اصلی ساخت 
این نماهنگ براساس »حرکت سینما« در نظر گرفته شده 
است و استفاده از المان هایی که تداعی کننده زندگی، رنگ 
و نور است از ویژگی های این تیزر است.ارَک ضمن اشاره به 

این که ساخت این تیزر به لحاظ پروداکشن و تولید بسیار 
سنگین بود، عنوان کرد: پیش تولید این نماهنگ در مدرسه 
ملی سینما آغاز و لوکیشن آن نیز که نمایی از تهران قدیم 
است در همان مکان در نظر گرفته شد. در روند تولید نیز از 
حمایت های مدرسه ملی سینما  و انجمن سینمای جوانان 
بهره مند بودیم.  کارگردان »سیمین سینماي ایران« در 
پایان گفت: ساخت این تیزر سه روز زمان برد و دو هفته 

نیز تدوین و جلوه هاي ویژه آن به طول انجامید.
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گفت وگو
دوشنبه 24 مهر 1396  25 محرم الحرام 1439  16 اکتبر 2017  

آگهى تغييرات شركت بزرگ الماس پارسيان با مسئوليت محدود به شماره 
صورتجلسه  استناد  به   10102741598 ملى  شناسه  و   233165 ثبت 
مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1396,03,18 تصميمات ذيل اتخاذ شد : محل 
شركت به آدرس تهران – سعادت آباد – بلوار شهيد محمد مهدى فرحزادى – 
بلوار سرو غربى - پلاك 80 – طبقه دوم - واحد 5 كد پستى 1998994555 

تغيير يافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گرديد. 1
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (95813)

ثبت  شماره  به  خاص  سهامى  سيما  آوا  نماى  تجهيز  شركت  تغييرات  آگهى 
مجمع  صورتجلسه  استناد  به   10320478478 ملى  شناسه  و   397483
تعداد   : شد  اتخاذ  ذيل  تصميمات   1396,06,01 مورخ  العاده  فوق  عمومى 
اعضاء هيأت مديره از 3 نفر به 4 نفر افزايش يافت و ماده مربوطه اساسنامه 

اصلاح گرديد. 1
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (95814)

آگهى تغييرات شركت تامين افزار ماشين با مسئوليت محدود به شماره ثبت 
مجمع  صورتجلسه  استناد  به   10102369487 ملى  شناسه  و   195061
بابك   : شد  اتخاذ  ذيل  تصميمات   1396,06,08 مورخ  العاده  فوق  عمومى 
مبلغ 2249250000ريال  پرداخت  با  ملى 0054564451  كد  به  بهمنيار 
2250000000ريال  ميزان  به  را  خود  الشركه  سهم  شركت،  صندوق  به 
پرداخت  با   0056391838 ملى  كد  به  پور  صفرى  ركسانا  داد.  افزايش 
مبلغ 749750000 ريال به صندوق شركت، سهم الشركه خود را به ميزان 
750000000 ريال افزايش داد. سرمايه شركت از مبلغ 1000000 ريال 
به 3000000000 ريال افزايش يافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 
افزايش سرمايه:  از  آنان پس  الشركه  ميزان سهم  و  اسامى شركا  گرديد. 
بابك بهمنيار به كد ملى 0054564451 داراى 2250000000 ريال سهم 
الشركه ركسانا صفرى پور به كد ملى 0056391838 داراى 750000000 

ريال سهم الشركه 2
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (95815)

و   74624 ثبت  شماره  به  خاص  سهامى  آر  امين  شركت  تغييرات  آگهى 
فوق  عمومى  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   10101195187 ملى  شناسه 
از  شركت  سرمايه   : شد  اتخاذ  ذيل  تصميمات   1396,06,14 مورخ  العاده 
به  منقسم  ريال  مبلغ140000000000  به  ريال  مبلغ10000000000 
14000000سهم 10000ريالى با نام از طريق مطالبات حال شده افزايش 
لحاظ  از  ثبت  به شرح فوق اصلاح وذيل  ماده مربوطه در اساسنامه  و  يافته 

افزايش سرمايه در تاريخ فوق الذكر تكميل امضاء گرديده است . 1
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (95816)

ثبت  شماره  به  خاص  سهامى  اترف  شركت  تغييرات  آگهى 
استناد  به   10100749098 ملى  شناسه  و   29451
تصميمات   1396,06,01 مورخ  مديره  هيئت  صورتجلسه 
ملى  شماره  به  مروجى  اعظم  خانم   : شد  اتخاذ  ذيل 
مديره  هيئت  عضو  و  مديرعامل  بسمت   0532793447
آقاى جمشيد طاهر شمس به شماره ملى 0038753375 
به  شمس  طاهر  شروين  آقاى  مديره  هيت  رئيس  بسمت 
هيات  رئيس  نائب  بسمت   0450242188 ملى  شماره 
آور  تعهد  اسناد  و  اوراق  كليه  گرديدند.  تعيين  مديره 
قرار  و  اسلامى  عقود  و  چك،سفته،بروات  قبيل  از  شركت 
نفر  از سه  نفر  دو  امضاء  با  ادارى  و  عادى  اوراق  و  دادها 
معتبر  شركت  مهر  با  همراه  متفقاً  مديره  هيئت  اعضاى 

2 ميباشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (95817)

آگهى تغييرات شركت اترف سهامى خاص به شماره ثبت 29451 و شناسه 
ملى 10100749098 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق 
مروجى  اعظم  خانم   : شد  اتخاذ  ذيل  تصميمات   1396,06,01 مورخ  العاده 
به شماره ملى 0532793447 و آقاى جمشيد طاهر شمس به شماره ملى 
0038753375 و آقاى شروين طاهر شمس به شماره ملى 0450242188 
بسمت اعضاى هيئت مديره براى مدت دو سال انتخاب گرديدند.  خانم آرامه 
به  اردبيلى بشيرى  به شماره ملى045724465 و خانم آلاله  فيضى مقدم 
شماره ملى0060138807 بترتيب بسمت بازرس اصلى و على البدل براى 

مدت يكسال مالى انتخاب گرديدند. 1
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (95818)

آگهى تغييرات شركت آران جام دورين با مسئوليت محدود به شماره ثبت 
مجمع  صورتجلسه  استناد  به   10320727304 ملى  شناسه  و   421517
اتخاذ  ذيل  تصميمات   1396,06,08 مورخ  العاده  فوق  بطور  عادى  عمومى 
شد : الف- آقايان : مسعود محمديان به كد ملى 0421792647 به سمت 
رئيس هيئت مديره - بهرام عاملى محرم زاده به كد ملى 0071259112 
ملى  به كد  يامچى  و رضا ضامن  ه  و عضو هيئت مدير  عامل  به سمت مدير 
نامحدود  مدت  براى  مديره  هيئت  رئيس  نايب  سمت  به   2755292601
انتخاب گرديدند . ب- كليه اوراق و اسناد بهاداروتعهد آور شركت از قبيل 
عادى  اوراق  همچنين  و  اسلامى  وعقود  قراردادها  و  بروات   ، سفته   ، چك 
ومكاتبات ادارى با امضاء هر يك از اعضاء هيئت مديره به تنهايى همراه با مهر 

شركت معتبر است . 2
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (95819)

 8487 ثبت  شماره  به  ارقام  كاربرد  حسابرسى  موسسه  تغييرات  آگهى 
عمومى  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   10100364819 ملى  شناسه  و 
مورخ   95,170995 شماره  مجوز  و   1395,11,25 مورخ  العاده  فوق 
شد  اتخاذ  ذيل  تصميمات  ايران  رسمى  حسابداران  جامعه   1395,12,4
مبلغ  پرداخت  با   3874225208 ملى  بشماره  خدائى  حسن  آقاى   :
مبلغ  از  را  خود  الشركه  سهم  شركت  صندوق  به  ريال   27000000
على  آقاى   . داد  افزايش  ريال   30000000 مبلغ  به  ريال   3000000
 22500000 مبلغ  پرداخت  با   3932487117 ملى  بشماره  رحمانى 
ريال   2500000 مبلغ  از  را  الشركه خود  به صندوق شركت سهم  ريال 
بدخشانى  حسين  محمد  آقاى   . داد  افزايش  ريال   25000000 مبلغ  به 
به  ريال   23500000 مبلغ  پرداخت  با   0040190501 ملى  بشماره 
مبلغ  به  ريال   1500000 مبلغ  از  را  خود  الشركه  صندوق شركت سهم 
بشماره  محمودزاده  اصغر  على  آقاى   . داد  افزايش  ريال   25000000
ملى بشماره ملى 2229051733 با پرداخت مبلغ 20000000 ريال به 
نتيجه سرمايه موسسه  در   . قرار گرفت  در رديف شركا  صندوق شركت 
از مبلغ 7000000 ريال به مبلغ 100000000 ريال افزايش يافت و 
مديره  هئيت  اعضاى  تعداد   . گرديد  اصلاح  اساسنامه  در  مربوطه  ماده 
گرديد.  اصلاح  اساسنامه  در  مربوطه  ماده  و  باشد  نفرمى   4 از  مرمب 
حسن  آقاى   : باشد  مى  ذيل  بشح  سرمايه  افزايش  از  پس  شركاء  ليست 
آقاى  و  ريال   30000000 مبلغ   3874225208 ملى  بشماره  خدائى 
ريال   25000000 مبلغ   3932487117 ملى  بشماره  رحمانى  على 
مبلغ   0040190501 ملى  بشماره  بدخشانى  حسين  محمد  آقاى  و 
بشماره  ملى  بشماره  محمودزاده  اصغر  على  آقاى  و  ريال   25000000

ملى 2229051733 مبلغ 20000000 ريال . 3
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (95820)


